
21994D1229(03)

29.12.1994 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 339/85

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 26/94

ze dne 2. prosince 1994,

kterým se mění příloha X (Audiovizuální služby) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této dohody,

vzhledem k tomu, že usnesení Rady 94/C 181/02 ze dne 27. června 1994 o rámci pro politiku Spole-
čenství o vysílání digitálního videa (1) by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze X Dohody se za bod 1 (směrnice Rady 89/552/EHS) doplňuje nový text, který zní:

„AKTY, KTERÉ BEROU SMLUVNÍ STRANY NA VĚDOMÍ

Smluvní strany berou na vědomí obsah těchto aktů:

2. 394 Y 0702(02): Usnesení Rady 94/C 181/02 ze dne 27. června 1994 o rámci pro politiku Spole-
čenství o vysílání digitálního videa (Úř. věst. C 181, 2.7.1994, s. 3).“

Článek 2

Znění usnesení 94/C 181/02 ve finském, islandském, norském a švédském jazyce, která tvoří přílohu
odpovídajících jazykových verzí tohoto rozhodnutí, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 1. února 1995 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody.

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropských společenství.

V Bruselu dne 2. prosince 1994.

Za Smíšený výbor EHP

předseda
H. HAFSTEIN

(1) Úř. věst. C 181, 2.7.1994, s. 3.

200 11/sv. 1Úřední věstník Evropské unieCS


